
聖学院フェア2024　　アレルギー成分表

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

卵 乳 小麦 落花生 そば かに えび くるみ
アーモ

ンド
大豆 いか 鮭 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン オレンジ りんご バナナ キウイ もも ごま

カシュー

ナッツ
山芋 松茸 いくら あわび

●

● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ●

レインボー ラムネ味 ●

チョコレート ●

バナナチョコクリーム ● ● ● ● ●

アップルカスタードクリーム ● ● ● ● ●

塩

キャラメル ●

いなりパック（プレーン２個）

ヒレかつサンド

ポップコーン

クリームパンダ

チョココアラ

おにぎり（しゃけ）

おにぎり（おかか）

塩むすび

ジャーマンドック

からあげ（３個）

黒豚しぐれヒレかつ重

ベビーカステラ（10個）

クレープ

ディッピン

ドッツアイス


